

Hospitality Partner ApS

Hejreskovvej 18C
3490 Kvistgård

CVR-nr. 37101966

Årsrapport 2023

1. januar 2023 - 31. december 2023

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 4. juni 2024

Kim Simonsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Resultatdisponering	11
Aktiver	12
Passiver	13
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskab

Hospitality Partner ApS
Hejreskovvej 18C
3490 Kvistgård

CVR-nr.: 37101966

Direktion

Kim Simonsen
Martin Wedersøe

Bestyrelse

Connie Søborg Hansen
Kim Simonsen
Martin Wedersøe

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Jesper Tranegaard Berril Andersen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handelsvirksomhed og dermed beslægtet aktivitet, hovedsageligt indenfor hotelbranchen.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 74.271 mod DKK 503.599 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 792.613.

Ledelsen anser resultatet for utilfredsstillende.

Resultatet er ekstraordinært påvirket nedskrivninger på varelageret samt investering i virksomhedens IT system.

I løbet af året 2023 har selskabet investeret i, og implementeret i ny ERP løsning, investeringen er foretaget med henblik på digitalisering og automatisering således virksomheden er gearet til fremtidens vækstplan.

Desuden har virksomheden indsat en professionel bestyrelse, hvis opgave hovedsageligt vil være at udarbejde virksomhedens vækststrategi.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer et væsentlig forbedret resultat for næste år, og budgetopfølgning pr. 30. april 2024 viser et positivt resultat i forhold til budgettet og i forhold til 2023.

Selskabet forventer vækst i både omsætning og bundlinje i 2024, væksten i omsætningen forventes ved indgåelse af 2-3 større rammeaftaler og bundlinjen øges ved øget bruttoavance.

Virksomheden forventer at kunne se besparelserne vedrørende automatisering og digitalisering af virksomhedens ERP løsning i regnskabsåret 2024.

Resultatopgørelse

	Note	2023 DKK	2022 DKK
Bruttofortjeneste		5.500.738	5.147.165
Personaleomkostninger	1	-4.958.629	-4.369.809
Indtjeningsbidrag		542.109	777.356
Andre driftsomkostninger		0	-7.136
Resultat af primær drift		542.109	770.220
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	-12.569	-142.000
Finansielle indtægter		59.666	19
Finansielle omkostninger		-426.781	-73.337
Resultat før skat		162.425	554.902
Skat af årets resultat	2	-88.154	-51.303
Årets resultat		74.271	503.599

Resultatdisponering

	2023 DKK	2022 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til overført resultat	74.271	503.599
Årets resultat	74.271	503.599

Aktiver

	Note	31-12-2023 DKK	31-12-2022 DKK
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	0	0
Deposita		97.171	70.005
Finansielle anlægsaktiver	3	97.171	70.005
Anlægsaktiver		97.171	70.005
Fremstillede varer og handelsvarer		3.845.835	4.398.327
Forudbetalinger for varer		657.615	868.505
Varebeholdninger	6	4.503.450	5.266.832
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6	3.566.901	2.220.252
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		301.365	510.883
Andre tilgodehavender		0	48.968
Tilgodehavende selskabsskat	2	40.614	25.601
Udskudte skatteaktiver	2	4.244	0
Periodeafgrænsningsposter		985.849	616.718
Tilgodehavender		4.898.973	3.422.422
Likvide beholdninger		269.951	4.279
Omsætningsaktiver		9.672.374	8.693.533
Aktiver i alt		9.769.545	8.763.538

Passiver

	Note	31-12-2023 DKK	31-12-2022 DKK
Virksomhedskapital		52.000	52.000
Overført resultat		740.613	666.342
Egenkapital		792.613	718.342
Hensættelser til udskudt skat	2	0	1.316
Hensatte forpligtelser		0	1.316
Gæld til kreditinstitutter		1.000.000	959.003
Anden gæld		171.479	326.266
Langfristede gældsforpligtelser	5	1.171.479	1.285.269
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		28.161	9.297
Gæld til kreditinstitutter		1.338.949	925.226
Modtagne forudbetalinger fra kunder		51.037	139.207
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.795.256	2.292.797
Selskabsskat	2	63.723	0
Anden gæld		1.490.368	2.660.894
Periodeafgrænsningsposter		37.959	731.190
Kortfristede gældsforpligtelser		7.805.453	6.758.611
Gældsforpligtelser		8.976.932	8.043.880
Passiver i alt		9.769.545	8.763.538
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Kontraktlige forpligtelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2022	50.000	-235.257	-185.257
Kapitalforhøjelser	2.000	398.000	400.000
Overført via resultatdisponeringen		503.599	503.599
Egenkapital pr. 1. januar 2023	52.000	666.342	718.342
Overført via resultatdisponeringen		74.271	74.271
Egenkapital pr. 31. december 2023	52.000	740.613	792.613

Noter

1. Personaleomkostninger

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	4.096.140	3.543.533
Pensioner	315.136	251.850
Andre omkostninger til social sikring	73.358	49.753
Andre personaleomkostninger	473.995	524.673
I alt	<u>4.958.629</u>	<u>4.369.809</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>9</u>	<u>8</u>

2. Skat af årets resultat

	<u>Selskabs-</u>	<u>Udskudt</u>	<u>Skat af</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK	årets	DKK
			resultat	
			DKK	
Skyldig pr. 1. januar 2023	-25.601	1.316		
Betalt vedrørende tidligere år	-15.004			
Skat af årets resultat	93.714	-5.560	88.154	51.303
Betalt acontoskat	-30.000			
Skyldig pr. 31. december 2023	<u>23.109</u>	<u>-4.244</u>		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			<u>88.154</u>	<u>51.303</u>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Kortfristet tilgodehavende (Korrektion tidligere år, ej udbetalt endnu)	-40.614	-4.244		
Kortfristede gældsforpligtelser	63.723			
I alt	<u>23.109</u>	<u>-4.244</u>		

Noter, fortsat

3. Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	Deposita	I alt	2022
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2023	158.733	70.005	228.738	84.788
Tilgang i året	12.569	27.166	39.735	143.950
Kostpris pr. 31. december 2023	171.302	97.171	268.473	228.738
Opskrivninger pr. 1. januar 2023	-158.733		-158.733	-16.733
Årets opskrivninger/nedskrivninger	-12.569		-12.569	-142.000
Opskrivninger pr. 31. december 2023	-171.302		-171.302	-158.733
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2023	0	97.171	97.171	70.005

4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	Ejerandel	Ifølge seneste årsrapport		Hospitality Partner ApS' andel	
		Årets resultat	Egenkapi- tal	Årets resultatandel	Andel af egenkapital
		DKK	DKK	DKK	DKK
Hospitality Partner AS, Norge	100%	56.347	46.983	56.347	46.983
I alt				56.347	46.983
Øvrige reguleringer				-68.916	-46.983
I alt				-12.569	0

Noter, fortsat

5. Langfristede forpligtelser

	<u>31-12-2023</u>	<u>31-12-2022</u>
	DKK	DKK
Gældsforpligtelser i alt:		
Gæld til kreditinstitutter	1.028.161	977.897
Anden gæld	171.479	316.669
I alt	<u>1.199.640</u>	<u>1.294.566</u>
Kortfristet del af langfristet gæld:		
Gæld til kreditinstitutter	28.161	9.297
I alt	<u>28.161</u>	<u>9.297</u>
Gæld, der forfalder mere end 5 år efter balancedagen:		
Gæld til kreditinstitutter	70.914	0
Anden gæld	171.479	502.615
I alt	<u>242.393</u>	<u>502.615</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

	<u>2023</u>	
	<u>Nominel værdi af sikker-</u> <u>hedsstillelsen/gæld</u>	<u>Regnskabsmæssig værdi</u> <u>af aktiver stillet til</u> <u>sikkerhed</u>
	DKK	DKK
Virksomhedspant i varebeholdninger og tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser samt andre simple fordringer er deponeret til sikkerhed for engagement med kreditinstitut	1.500.000	8.070.351
Virksomhedspant i varebeholdninger og tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser samt andre simple fordringer er deponeret til sikkerhed for engagement med finansieringsfond	1.000.000	8.070.351

7. Kontraktlige forpligtelser

	<u>2023</u>
	DKK
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter om leasing af driftsmateriel. Leasingaftalerne er uopsigelige og udløber løbende indtil år 2024.	35.099
Selskabet har indgået lejekontrakt med 3 måneders opsigelsesvarsel.	45.930
Leje- og leasingforpligtelser i alt	<u>81.029</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Connie Søborg Hansen

Bestyrelsesformand

Serienummer: e45387a0-4c36-4dc2-8e1e-c8cfb8c6f50d

IP: 176.22.xxx.xxx

2024-06-06 05:40:36 UTC



Martin Wedersøe

Direktionsmedlem

Serienummer: 1512c0d7-8454-4a9a-a30c-910e3c74eaf1

IP: 62.242.xxx.xxx

2024-06-07 07:14:17 UTC



Martin Wedersøe

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 1512c0d7-8454-4a9a-a30c-910e3c74eaf1

IP: 62.242.xxx.xxx

2024-06-07 07:14:17 UTC



Kim Simonsen

Direktionsmedlem

Serienummer: 0f9b3813-484a-43d1-9899-e8e2c437ca9a

IP: 62.242.xxx.xxx

2024-06-07 09:12:36 UTC



Kim Simonsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 0f9b3813-484a-43d1-9899-e8e2c437ca9a

IP: 62.242.xxx.xxx

2024-06-07 09:12:36 UTC



Jesper Tranegaard Berril Andersen

inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR: 19263096

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 56cc7fca-7463-440f-91a0-e55b2a6d8886

IP: 93.165.xxx.xxx

2024-06-07 10:08:03 UTC



Penneo dokumentnøgle: 30EFL-01Y11-KIMMF-8N6GF-LPLM7-KJ7MO

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Kim Simonsen

Dirigent

Serienummer: 0f9b3813-484a-43d1-9899-e8e2c437ca9a

IP: 62.242.xxx.xxx

2024-06-07 10:13:19 UTC



Penneo dokumentnøgle: 30EFL-01Y11-KIMMF-8N6QF-LPLM7-KJ7MO

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**